
 
«21» июня 2023 года  № 57/1-5 

с.Верхние Киги 

 
О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в период 

подготовки и проведения выборов на территории муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 

  

В соответствии с п. 11 части 6 статьи 25 и частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, решила: 

образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» 

в период подготовки и проведения выборов на территории муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан на период срока полномочий 

территориальной избирательной комиссии в следующем составе: 

 

Руководитель Рабочей группы       Сунгатуллина Аделина Роменовна – 

                                            заместитель председателя                                                                                       

                                                                      территориальной избирательной комиссии 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы                                       Исмагилов Жамиль Марсельевич – 

                                                                       член территориальной избирательной  

                                                                       комиссии с правом решающего голоса 

 

Члены Рабочей группы:                           Гирфанов Зульфат Закиевич – 

                                                                        член территориальной избирательной  

                                                                        комиссии с правом решающего голоса 

                                                               

                                                                        Минниханова Юлия Рифатовна – 

                                                                        член территориальной избирательной  

                                                                        комиссии с правом решающего голоса 

 

 

Председатель комиссии            _______________                             А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                             А.Р. Хизбуллина          

 

 


